
Registr. PRÁVNÍ CDBOR
číslo

0 8 8 2 / 2 2

MZDRX01M4WYD

Objednávka číslo: 0593/2022-EFI

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor evropských fondů a 
investičního rozvoje
Palackého náměstí 375/4 

128 01 Praha 2 ,

Dodavatel:
Advance Healthcare
Management Consulting, s.r.o.
U Háje 296/22

147 00 Praha 4

Tel: Tel:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

IČO: 24125229

Bankovní spojení: 6294429001/5500

Objednáváme u Vás ověření zpracované studie proveditelnosti Fakultní nemocnicí v Motole nezávislou 1 
autoritou. Zpracovaná studie proveditelnosti se vztahuje k realizaci projektu Vybudování a zřízeni 
Motolského onkologického centra v rámci Národního plánu obnovy (komponenty 6.2 Národní plán na 
posílení onkologické prevence a péče). -

Součástí posouzeni, které má být zpracováno nezávislou autoritou, je posouzeni lékařského programu 
i funkčního plánu a předběžného návrhu vhodného pro účely projektování a zadání plánovaných 
veřejných zakázek. Dále je nutné posoudit studii proveditelnosti včetně posouzení potřeby výstavby 
Motolského onkologického centra v Praze, a to v kontextu širší zdravotní strategie, technické, provozní 
a ekonomické proveditelnosti, udržitelnosti z finančního i personálního hlediska a dopadu na 
poskytování onkologické péče na regionální a vnitrostátní úrovni, včetně doby strávené cestováním a 
odborné způsobilosti.

Studii proveditelnosti je třeba posoudit v souladu s doporučenými pokyny pro zpracováni studie 
proveditelnosti, které byly stanoveny ze strany Evropské komise v dokumentu „Příručka k analýze 
nákladů a přínosů investičních projektů" (prosinec 2014).

Výstupem má být zpráva obsahující posouzeni zpracované studie proveditelnosti Fakultní nemocnice 
v Motole nezávislou autoritou, a to dle výše uvedených parametrů a dokumentu „Příručka k analýze 
nákladů a přínosů investičních projektů" (prosinec 2014).

Cena bude činit nejvýše 190 000,00 Kč bez DPH, tj. 229 900,00 Kč vč. DPH, a zahrnuje veškeré 
náklady. .

Fakturační podmínky:

• Splatnost faktury 30 dnů.

Terminy plněni předmětu objednávky:

• Plnění bude zahájeno bezprostředně po podpisu objednávky, resp zveřejnění objednávky v Registru 
smluv.



• Návrh závěrečného výstupu musí být objednateli předán ke kontrole 5 pracovních dni před termínem 
předání závěrečného výstupu.

• Závěrečný výstup musí být předán a převzat formou akceptace do 30 dni od podpisu (akceptace) 
objednávky, resp. zveřejněni objednávky v Registru smluv.

Dne:

Schválil: Mor. Kateřina.G arová Z

Podpis, razit

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno oBjedn

JEDNÁee oobjednávkumazákladěrámoové^mtouvyč.

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy 

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejněni správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky

Firma:
Advance Healthcare Management Consulting, s.r.o.
U Háje 296/22 •
147 00 Praha 4

IČO: 24125229


